

## Sunuş

---

Bilim ve Teknoloji Politikaları meslek alanlarında kamu yararına uygulayan İnşaat Mühendisleri Odası çalışmalarından bir yenisini daha **Geoteknik Sempozyum** adı altında gerçekleştirmektedir.

Elli yıllık geçmişinde ülke çıkarları doğrultusunda ülke kaynaklarının gerektiği şekilde değerlendirilmesini sağlayacak etkinliklerde bulunan İnşaat Mühendisleri Odası toplum aydınlatılması mesleki birikimlerin paylaşılması meslektaşlarının bilgi düzeyinin yenilenerek yükseltilmesini sağlamak için her türlü çalışmayı sürdürmektedir.

İnşaat Mühendisleri Odası Adana ve Ankara Şubelerince ortaklaşa düzenlenen **"Geoteknik Sempozyumu"**nun amacı Geoteknik alanında çalışan araştırmacı, öğretim üyeleri, bilim adamları ve uygulamada bulunan mühendisleri bir araya getirerek bilgi ve deneyimin paylaşılmasını sağlamaktır. Bu alanda karşılıklı görüş alışverişi, iletişiminin sağlanması ulusal ve uluslararası konularda karşılaşılan sorunlar, çözüm yöntemleriyle uygulama örneklerinin birlikte tartışılarak bilime katkısının sağlanması hedeflenmektedir.

Bu hedeflere ulaşmak için Geoteknik alanındaki mühendislerin durum, meslek odaları, üniversite, kamu ve özel sektör işbirliğini geliştirilmesi, ilgili yasa ve yönetmelikler Geoteknik alanındaki mühendislerin eğitimin, meslekiçi eğitimlerinin ve diğer disiplinler arası ortak çalışma alanları tartışılacaktır.

Sempozyum konuları genelinden itibaren suya doygun olmayan zeminlerin mekaniği, zemin özellikleri ve davranışları; Zemin İyileştirme Yöntemleri, Geoteknik Alanında Deprem Konuları, Temeller, Derin Kazı ve Şevler, Heyelanlar, Çevre Geotekniği, Zemin Yönetmelikleri, Yasal Konular ve Mühendislik Eğitimi içermektedir.

Bu sempozyum kapsamında 26-27 Ekim 2005 tarihinde Adana'da 5 çağrılı bildiri, 3 Proje ve Uygulama Örneği, 26 bildiri sunulacak ve sonunda Geoteknik Mevzuatı ve Uygulama alanları ile ilgili panel tartışma düzenlenecektir.

Sempozyumun gerçekleşmesinde emeği geçen düzenleme, bilim ve danışma kurullarına, Düzenleme Kurulu Başkanı Sn. Prof. Dr. Yener Özkan'a, Sempozyum Sekreteryası ve maddi olarak destekleyen TÜBİTAK, EAST İnş. Ve Dış Tic. A.Ş., Alfa Yapı ve Zemin Araştırma Ltd. Şti., KAMBETON Adana Kent Konseyi ve OYAK BETON'a ayrıca bu alanda emek veren çalışanlara Adana ve Ankara Şubesi Yönetim Kurulu olarak teşekkür ederiz.

Sempozyumun başarılı şekilde gerçekleşmesi, tartışılan konuların uygulama alanlarına, yasal sürece katkısının bulunması ve ülke yararına sonuçlar çıkarılması dileğiyle saygılar sunarız.

**İnşaat Mühendisleri Odası**  
**Adana Şubesi**  
**Yönetim Kurulu**

**İnşaat Mühendisleri Odası**  
**Ankara Şubesi**  
**Yönetim Kurulu**